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فرق ملت ایران با دیگران این است که جرأت گفتن این واقعیت را دارد که آمریکا متجاوز، دروغگو، فریبکار و استعمارگر است

و به هیچ اصلی از اصول انسانی پایبند نیست بنابراین «مرگ بر آمریکا» می‌گوید.

رهبر انقلاب در اساتید، قاریان، و حافظان برتر قرآن؛ 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اساتید، قاریان، و حافظان برتر شرکت‌کننده در چهل و یکمین دوره مسابقات بین‌المللی
قرآن و قشرهایی از مردم، قرآن را معجزه جاودانه نبی مکرم اسلام خواندند و تأکید کردند:

توکل حقیقی به پروردگار، هر امر محالی را هم محقق می‌کند.
به گزارش اسپادانا خبر، حضرت آیت‌االله خامنه‌ای با تبریک میلاد اباعبداالله الحسین(ع)، استمرار اعجاز قرآنی و نبوی را برکت

عظیمی برای انسان و عالم وجود برشمردند و گفتند:

هنگام مراجعه و تلاوت قرآن باید توجه کامل داشت که با معجزه رسول خاتم روبه‌رو هستیم.
ایشان لفظ، نظم، مفاهیم، بیان سنت‌های الهی و همه چیز قرآن را معجزه خواندند و گفتند:

اگر از این معجزه عظیم بهره‌گیری شود، همه مشکلات بشر برطرف می‌شود و زندگی جوامع بشری سامان می‌یابد.
رهبر انقلاب با اشاره به دسترسی اولیاء و علما و بزرگان به معارف بلند قرآنی، گفتند:

برای آحاد بشر نیز همین تعابیر ظاهری و درس‌های مشهود قرآن راهگشاست.
حضرت آیت‌االله خامنه‌ای در تبیین مفهوم قرآنی «توکل» گفتند:

به فرموده کلام‌االله مجید، هرکس به خدا توکل کند خدا برای او کافی است؛ بنابراین اگر شروط توکل رعایت شود، این وعده الهی
حتماً تحقق می‌یابد

ایشان، اعتماد و یقین به وعده‌های صادق الهی را شرط ذهنی توکل خواندند و افزودند:

باید بدون هیچ‌‍گونه سوءظن یقین داشت که به اذن پروردگار هر امر محالی ممکن خواهد شد.
رهبر انقلاب پیروزی مردم غزه بر رژیم صهیونیستی و رژیم آمریکا را نمونه‌ای از تحقق امر محال دانستند و گفتند:

اگر گفته می‌شد مردم منطقه کوچک غزه با قدرت بزرگی مثل آمریکا می‌جنگند و بر آن پیروز می‌شوند هیچکس باور نمی‌کرد
اما این امر محال به اذن پروردگار محقق شد.

حضرت آیت‌االله خامنه‌ای شرط دوم برای تحقق آیه «مَن یَتَوَکّل عَلی االله فَهُوَ حَسبُه» را حضور در میدان عمل برشمردند و گفتند:

خداوند در هر کاری بخشی را بر عهده انسان گذاشته است و اگر علاوه بر یقین ذهنی به وعده‌های پروردگار، این وظایف هم
انجام شود، بدون تردید هر کاری حتی اگر محال باشد، ممکن خواهد شد. 

ایشان با اشاره به رویارویی استکبار با بسیاری از ملت‌های دنیا و نه فقط ملت ایران گفتند:
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فرق ملت ایران با دیگران این است که جرأت گفتن این واقعیت را دارد که آمریکا متجاوز، دروغگو، فریبکار و استعمارگر است
و به هیچ اصلی از اصول انسانی پایبند نیست بنابراین، «مرگ بر آمریکا» می‌گوید اما دیگران جرأت بیان این حقایق و ایستادگی

در مقابل آمریکا و ادای سهم خود در مبارزه با استکبار را ندارند بنابراین به نتیجه‌ای هم نمی‌رسند.
رهبر انقلاب با تأکید بر ضرورت صبر و مجاهدت برای حصول نتیجه، صبر و تلاش ۴۶ ساله ملت ایران در مقابل صف‌آرایی همه

مستکبرین جهان را باعث رشد همه‌جانبه کشور خواندند و افزودند:

ملت ایران نه تنها در این رویارویی ضربه ندید بلکه در همه زمینه‌ها رشد و پیشرفت کرد.
ایشان تربیت هزاران جوان و نوجوان قاری و حافظ قرآن در سراسر کشور را نمونه‌ای از پیشرفت‌های معنوی کشور

برشمردند و افزودند:

در جهات مادی نیز کشور رشد کرده و کارهای گوناگون و بزرگی به دست جوانان انجام شده که این پیشرفت‌ها با توکل به
پروردگار تا رسیدن ملت به نقطه اوج و مطلوب خود ادامه خواهد یافت.
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